## Preisliste 2025



Saisonzeiten 2025 geöffnet von 01.03.–15.11.	Vor-/Nachsaison	Hauptsaison	
	01.0315.05.25	15.05.–15.09.25	
	15.09.–15.11.25		
Stellplatzgebühren pro Nacht			
Stellplatz STANDARD *, inkl. 2 Personen	26,00€	34,00€	
Stellplatz XXL * ****, inkl. 2 Personen	31,00€	39,00€	
Stellplatz HUNDEZAUN *, inkl. 2 Personen	34,00€	42,00€	
Stellplatz KOMFORT *, inkl. 2 Personen	40,00€	48,00€	
Stellplatz LUXUS *, inkl. 2 Personen	60,00€	70,00€	
Duschen, Wasser auffüllen, Müllentsorgung	inklusive		
Personengebühren pro Nacht			
Kind 4-15 Jahre	4,50 €	5,00€	
Erwachsener (ab 16 Jahren)	7,50 €	9,00€	
Zusätzliche Gebühren pro Nacht			
Kurtaxe pro Person (ab 18 Jahre)	1,50€		
Hund / Haustier	4,00€		
Strompauschale (≤ 28 Nächte) **	4,00€		
PKW	10,00€		
Motorrad/Anhänger	2,00€		
Basis-Internetzugang	inklusive		
Frühanreise bis 12:30 Uhr ***	10,00€		
Spätabreise ab 14:30 Uhr ***	10,00€		
Sonstige Gebühren			
Waschmaschine / Wäschetrockner	4,00€		
Elektrokocher (30 Min.)	1,00€		
Zwischenreinigung Einzelwaschkabine auf Wunsch	30,00€		

### Preisliste gültig von 01.01.2025-31.12.2025

- \* Inkl. einem Wohnwagen mit PKW oder einem Wohnmobil / Camper
- \*\* Alle Edelboxx-Säulen werden nach Verbrauch abgerechnet, s. Sonstige Gebühren S. 2
- \*\*\* Nach Verfügbarkeit, ausgeschlossen während der Bayerischen Ferien
- \*\*\*\* Ausschließlich für Fahrzeuge über 9 Meter

#### Ab 14 Nächten Aufenthalt erhalten Sie 10% Rabatt auf die Stellplatzgebühr

Bitte beachten Sie: Wird der gebuchte Aufenthaltszeitraum vom Campinggast verkürzt, werden die Stellplatzgebühren für den gesamten Buchungszeitraum berechnet.

Zusätzliche Angebote und Aktionen: www.seecamping-langlau.de oder an der Rezeption vor Ort.

# Preisliste 2025



Campingfässer pro Nacht (ab 2 Nächten)				
2 Personen, Strom, PKW, inkl. 2x Bettwäsche	70,00€	80,00€		
Kind 4-15 Jahre	5,00€			
Erwachsener / Jugendlicher ab 16 Jahren	9,00€			
Kurtaxe pro Person (ab 18 Jahre)	1,50 €			
Weitere Bettwäsche auf Anfrage in Rezeption	8,00€			
Langzeit-Touristik-Stellplatzangebote 01. März bis 05. Juni (97 Tage) <sup>1</sup>				
Standardstellplatz*, 2 Hauptmieter und eigene Kinder²		720,00€		
Hund / Haustier		30,00€		
Zweiter PKW - ausschließlich auf dem eigenen Platz		50,00€		
Kurbeitragspauschale pro Person (ab 18 Jahre)		35,00€		
15. September bis 15. November (62 Tage) <sup>1</sup>				
Standardstellplatz*, 2 Hauptmieter und eigene Kinder²		475,00€		
Hund / Haustier		25,00€		
Zweiter PKW - ausschließlich auf dem eigenen Platz		40,00€		
Kurbeitragspauschale pro Person (ab 18 Jahre)		15,00€		
Pauschalangebote <sup>1</sup> (Standardstellplatz 001-426) Buchbar vor Anreise! (10.03–11.04.2025, 15.09.–15.11.2025)				
		4 Wochen		
Stellplatz*, 2 Hauptmieter		380,00€		
Hund / Haustier		30,00€		
Kurbeitragspauschale pro Person (ab 18 Jahre)		8,00€		
Sonstige Gebühren				
Stromanschlussgebühr		3,00€		
Stromverbrauch pro kwh - ab 28 Nächte bzw. Edelboxx-Säulen Strom auf Verbrauch		1,00€		
Continenational compalia		E 00 6		

1) zzgl. Kosten für Strom und sonstige Gebühren

2) bis zum vollendeten 21. Lebensjahr

Servicepauschale einmalig

Stellplatzgebühr im Winter

Reservierungsvorauszahlung

\* inkl. einem Wohnwagen mit PKW oder einem Wohnmobil / Camper Bei Abwesenheit im Buchungszeitraum erfolgt kein Preisnachlass!

## SeeCamping Langlau

Seestraße 30 91738 Pfofeld-Langlau Tel.: 09834-96969 Fax: 09834-96968

Mail: mail@seecamping-langlau.de www.seecamping-langlau.de





5,00€

100,00€

150,00€

Irrtum und Änderungen vorbehalten!

Preisliste gültig von 01.01.2025-31.12.2025